
        
        

        
        
        






                        
        
            
                

                    

                    
                        
                            

    
                        
                        [image: Winehouse.cz]
        

    
    
        
                                                
                                                                                       
                    +420 730 150 750
                    

                                                    
                                                    info@winehouse.cz
                                            

                            

            
                        
                







                    
                        


                            
                            
                        

                        
                            
                        

                        

                        Prosím, použijte minimálně 3 znaky!

                    
                
            
        
    
    
        
                        
                
                    
                
                	
                                        Přihlášení
                                    
	
                                         |
                                        Registrace
                                    


            

                                        
                    
                                                    CZK
                                                    EUR
                                            
                

            
                                            
                
                    
    
        Košík:
        
        
            0 Kč
        
    

    
                    
                Váš nákupní košík je prázdný            

            



                

                    

    


             	Úvodní stránka
	
        
                    
                Akční nabídka
    
        	
                Novinky
            
	
                Vína v akci
            
	
                Alkohol v akci
            
	
                Degustační balíčky
            
	
                Výprodej vín
            
	
                Adventní kalendáře
            
	
                Svátky alkoholu
            


    
	
        
                    
                Víno
    
        	
                Víno podle druhu a typu
            
	
                Víno podle barvy
            
	
                Víno podle odrůdy
            
	
                Víno podle obsahu cukru
            
	
                Víno podle balení
            
	
                Jakostní vína
            
	
                Limitované edice vín
            
	
                Vína z Čech a Moravy
            
	
                Zahraniční vína
            
	
                Průvodce výběrem vína
            


    
	
        
                    
                Alkohol
    
        	
                Miniatury alkoholu
            
	
                Maxi láhve alkoholu
            
	
                Limitovaná edice
            
	
                Ročníkový alkohol
            
	
                Degustační sety
            
	
                Absinth
            
	
                Aperitiv a Vermut
            
	
                Armaňak
            
	
                Brandy
            
	
                Cachaca
            
	
                Calvados
            
	
                Cider
            
	
                Digestivy
            
	
                Giny
            
	
                Grappa
            
	
                Koňaky
            
	
                Likéry
            
	
                Mezcal
            
	
                Ovocné pálenky
            
	
                Pálenky
            
	
                Pivo
            
	
                Pineau
            
	
                Rumy
            
	
                Sake
            
	
                Tequila
            
	
                Vodka
            
	
                Whisky
            
	
                Ostatní alkoholické nápoje
            


    
	
        
                    
                Nealko
    
        	
                Limonády
            
	
                Ledové čaje
            
	
                Minerální vody
            
	
                Mošty
            
	
                Nealkoholická vína
            
	
                Nealkoholické destiláty
            
	
                Nealkoholické sety
            
	
                Odbourávače alkoholu
            
	
                Sirupy do koktejlů
            
	
                Pyré do koktejlů
            
	
                Džusy
            
	
                Nealkoholická piva
            


    
	
        
                    
                Delikatesy
    
        	
                Paštiky a Foie Gras
            
	
                Dárkové koše a balení
            
	
                Omáčky
            
	
                Zeleninové tapenády
            
	
                Mořské plody
            
	
                Káva
            
	
                Čokoláda
            
	
                Sušenky a cukrovinky
            
	
                Koření, sůl a octy
            
	
                Džemy, medy a confitury
            
	
                Olivové oleje a olivy
            
	
                Hořčice
            
	
                Bezlepkové potraviny
            
	
                Maso
            
	
                Sušené ovoce
            
	
                Sýry
            
	
                Chuťovky k vínu
            
	
                Chipsy
            
	
                Pečivo
            


    
	
        
                    
                Příslušenství
    
        	
                Lednice na víno
            
	
                Domácí vinotéky
            
	
                Sklenice na víno a alkohol
            
	
                Karafy na víno
            
	
                Karafy na destiláty
            
	
                Skleněné sety
            
	
                Dekantery na víno
            
	
                Obaly na víno
            
	
                Otvíráky na víno
            
	
                Uzávěry na víno
            
	
                Literatura
            
	
                Nálevky
            
	
                Chladiče na víno
            
	
                Formy na led
            
	
                Stojany na víno
            


    
	
        
                    
                Dárky
    
        	
                Dárkový alkohol
            
	
                Dárky podle příležitostí
            
	
                Tipy na dárky
            
	
                Dárkové poukazy
            


    

 






                        
                    
                    
                        
                            
                            
                                
                                                                            
                                            
                                                                                                                                                                                                                                                    
                            
        TOP 10

        	
                                                    
                                [image: Prosecco Frizzante DOC Tallero Treviso Brut, 0,2l]
                            
                                                
                            Prosecco Frizzante DOC Tallero Treviso Brut, 0,2l

                            
                                                                
                                    57 Kč
                                        

                                
                                                            
                        

                    
	
                                                    
                                [image: vichy catalan sklo 1l]
                            
                                                
                            Vichy Catalan, sklo, 1l

                            
                                                                
                                    56 Kč
                                        

                                
                                                            
                        

                    
	
                                                    
                                [image: Joseph Castan Châteauneuf du Pape 2015, 0,75l]
                            
                                                
                            Châteauneuf-du-Pape 2015 - Joseph Castan, 0,75l

                            
                                                                
                                    699 Kč
                                        

                                
                                                            
                        

                    
	
                                                    
                                [image: Bepin de Eto Prosecco DOCG Superiore Valdobbiadene BRUT, 0,75l]
                            
                                                
                            Bepin de Eto - Prosecco Superiore Millesimato Valdobbiadene DOCG BRUT, 0,75l

                            
                                                                
                                    349 Kč
                                        

                                
                                                            
                        

                    
	
                                                    
                                [image: 83543 veltlinske zelene 2022 suche lahofer 0 187l]
                            
                                                
                            Veltlínské zelené 2022, suché, Lahofer, 0,187l

                            
                                                                
                                    29 Kč
                                        

                                
                                                            
                        

                    
	
                                                    
                                [image: Bois de Favereau 2 1 1]
                            
                                                
                            Bordeaux superieur - Château Bois de Favereau 2020 - 2+1 zdarma

                            
                                                                
                                    540 Kč
                                        

                                
                                                            
                        

                    
	
                                                    
                                [image: karticka winehouse]
                            
                                                
                            Kartička s věnováním

                            
                                                                
                                    40 Kč
                                        

                                
                                                            
                        

                    
	
                                                    
                                [image: Solan de Cabras, minerální voda PERLIVÁ, SKLO, 0,75l]
                            
                                                
                            Solan de Cabras, minerální voda PERLIVÁ, SKLO, 0,75l

                            
                                                                
                                    65 Kč
                                        

                                
                                                            
                        

                    
	
                                                    
                                [image: massopp]
                            
                                                
                            Masso Antico - Primitivo Salento Appassito IGT 2021, 0,75l

                            
                                                                
                                    229 Kč
                                        

                                
                                                            
                        

                    
	
                                                    
                                [image: SR Detailseite alkoholfrei Sparkling 1 1]
                            
                                                
                            Spumante Scavi & Ray, nealko, 0%, 0,75l

                            
                                                                
                                    175 Kč
                                        

                                
                                                            
                        

                    


    


                    

                                                                                                        

                                        
                                                                    

                                
                                    

                                                                                                                                    
                                                                                                        
                    
                         



 › 
                
                                                                            
                        Stránka neexistuje
                    
                            
                                                                                                                        


                                                                                    
            
            Stránka neexistuje

        
        
        
            
    Zadali jste adresu správně?



	
        
                                        Naše nabídka

                	
                        Akční nabídka
                    
	
                        Víno
                    
	
                        Alkohol
                    
	
                        Nealko
                    
	
                        Delikatesy
                    
	
                        Příslušenství
                    
	
                        Dárky
                    


                    
    
	
        
            
                Zkuste vyhledávání

                
                Hledat
                
                
                Prosím, použijte minimálně 3 znaky!

            

        

    



        

    

                                                                            
                                

                                
                                                                    
                            
                            
                        
                                            
                
                
                    
                        
            
            	
                     
      
      Wine concept s.r.o.
      

      	
          O nás
	
          Odběrná místa
	
          Jak nás hodnotíte na heureka.cz
	
          Aktuality
	
          Partneři
	
          Kontakty



            
	
                                                                                    
                        
    
        Naše služby

    	Dárková vína
	Degustace vín
	Víno na svatbu
	Dárkové poukazy
	Víno s vlastní etiketou
	Firemní víno
	Míchané drinky a koktejly





                    

                                                            
	
                         
      
        Vše o nákupu
      

      	Možnosti platby
	Možnosti dopravy
	Reklamační řád 
	 Obchodní podmínky
	 Ochrana osobních údajů
	 Zásady používání souborů cookie
	F.A.Q.


    

            
	
                    
 Legislativa

 Zákaz prodeje alkoholických nápojů osobám mladších 18 let. 

 

            
	
                                              2017 © winehouse.cz, všechna práva vyhrazena          
          [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
          

            
	
                    
    
        
            Česká a Moravská vína

            Zahraniční vína

            Degustační balíčky

            Ročníková vína

            Limitované edice vín

            Vína v akci

            Výprodej vín

        

        
            
                
                    [image: ]
                

                
                    Vína podle
                        druhu a typu

                    Bio vína,
                     Portská vína, Šumivá vína 
                     Ovocná vína,  
                     Biodynamická vína, Svatomartinská vína, Madeira a další vína.

                

            

            
                
                    [image: ]
                

                
                    Vína
                        podle jakosti

                    Ročníková
                        vína, Archivní vína, Pozdní sběr, Výběr z hroznů, bobulí a další Jakostní vína

                

            

            
                
                    [image: ]
                

                
                    Vína podle
                        barvy

                    Bílá
                        vína, Červená vína, Růžová vína, Oranžová vína, Zelené víno

                

            

            
                
                    [image: ]
                

                
                    Vína podle odrůdy

                    
                    Carmenere, 
                    Malbec, 
                    Cuvée bílé, 
                    Marlot,
                    Chardonnay,
                    Zweigeltrebe, 
                    a další Odrůdová vína
                

                

            

            
                
                    [image: ]
                

                
                    Vína podle
                        balení

                    Balíčky a
                        dárkové seady vín, Výhodné balení vín, Bag
                        in box, Maxi lahve, Mini lahve vína

                

            

            
                
                    [image: ]
                

                
                    Vína
                        podle obsahu cukru

                    
                    Polosladká vína,
                    Polosuchá vína,
                    Suchá vína, 
                    Sladká vína, 
                    Dezertní vína

                

            

        

    

    
       [image: Francouzské vinařství Alain Jaume & Fils]
        [image: Vinařství Fučík]
        [image: Vinařství Jindřich Kadrnka]
        [image: Vinařství Kolby]
        [image: Vinařství Krist]
        [image: Vinařství Lahofer]
        [image: Vinařství Volařík]
        [image: Vinařství Žůrek]
    



            
	
                    
    
        
            Ročníkový alkohol

            Limitované edice

            Dárkový alkohol

            Degustační sety

            Adventní alkoholické kalendáře

        

        
            Druhy lihovin a alkoholických nápojů:

            
                
                    Aperitiv

                    Absinth

                    Armaňak

                    Brandy

                    Bourbon

                    Calvados

                    Digestivy

                    Vermut

                

                
                    Gin

                    Grappa

                    Likéry

                    Mezcal

                    Pálenky

                    Pivo

                    Rumy

                    Víno

                

                
                    Tequila

                    Koňaky

                    Vodka

                    Whisky

                    Cider

                    Ostatní alkoholické nápoje

                

            

        

        
            
                Alkohol podle balení:
            

            
                
                    
                        [image: ]
                        Miniatury alkoholu

                    

                
                
                    
                        [image: ]
                        Maxilahve alkoholu

                    

                
                
                    
                        [image: ]
                        Dárkové balení

                    

                
                
                    
                        [image: ]
                        Degustační sety

                    

                

            

        

    

    
        [image: single malt whisky Ardbeg]
        [image: A.H. Riise]
        [image: Jack Daniel's Tennessee Whiskey]
        [image: Johnnie Walker Whisky]
        [image: Laphroaig]
        [image: Dos maderas]
        [image: Beefeater Gin]
        [image: Bombay Sapphire]
        [image: Bumbu Rum]
        [image: Dead Man's Fingers]
        [image: Rumy Diplomático]
        [image: Don Papa Rum]
    



            
	
                    
    
        
            
                Nealkoholické nápoje:
            

            
                
                    
                        [image: Limonády]
                        Limonády

                    

                
                
                    
                        [image: Ledové čaje]
                        Ledové čaje

                    

                
                
                    
                       [image: Minerální vody]
                        Minerální vody

                    

                
                
                    
                        [image: Mošty]
                        Mošty

                    

                
                
                    
                        [image: Nealkoholická vína]
                        Nealkoholická vína

                    

                
                
                    
                        [image: Nealkoholické destiláty]
                        Nealkoholické destiláty

                    

                
                
                    
                        [image: Nealkoholické sety]
                        Nealkoholické sety

                    

                
                
                    
                        [image: Odbourávače alkoholu]
                        Odbourávače alkoholu

                    

                
                
                    
                        [image: Sirupy do koktejlů]
                        Sirupy do koktejlů

                    

                
                
                    
                        [image: Pyré do kotejlů]
                        Pyré do koktejlů

                    

                
                
                    
                        [image: Džusy]
                        Džusy

                    

                

            

        

        
            Doporučujeme:

            
                [image: limonády Fentimans]

                [image: The London Essence]

            

        

    



            
	
                        
            
                    
                            Dárky:             
            
            
                            
                
                                    
                                            
                        [image: Tipy na dárky k Vánocům]                        
                        Dárky k Vánocům
                        
                    
                    
                  
                
                                    
                                            
                        [image: Dárkový alkohol]                        
                        Dárkový alkohol
                        
                    
                    
                   
                
                                    
                                            
                        [image: Dárková vína]                        
                        Dárková vína
                        
                    
                    
                   
                                 
                                    
                                            
                        [image: Dárky podle příležitostí]                        
                        Dárky podle příležitostí
                        
                    
                    
                   
                                 
                                    
                                            
                        [image: Tipy na dárky]                        
                        Tipy na dárky
                        
                    
                    
                 
                
                                    
                                            
                        [image: Dárky k Valentýnu]                        
                        Dárky k Valentýnu
                        
                    
                    
                 
                    
                                    
                                            
                        [image: Dárky k váročí]                        
                        Dárky k výročí
                        
                    
                    
                 
                               
                                    
                                            
                        [image: Dárkové poukazy]                        
                        Dárkové poukazy
                        
                    
                    
                  
                 
                          
            
        
        
        
                    
            Doporučujeme:
            
            
                            
                
                    Degustační balíčky vín
                
                
                
                    Adventní alkoholické kalendáře
                
                
                
                    Limitované edice alkoholu
                
                
                
                    Ročníkový alkohol
                
        
                
                    Firemní dárkové víno
                
     
            
        
        
    
    



            
	
                    
    
        
            
                Delikatesy:
            

            
                
                    
                        [image: Paštiky a foie gras]
                        Paštiky a Foie Gras

                    

                
                
                    
                        [image: Dárkové koše a balení]
                        Dárkové koše a balení

                    

                
                
                    
                        [image: Omáčky]
                        Omáčky

                    

                
                
                    
                        [image: Zeleninové tapenády]
                        Zeleninové tapenády

                    

                
                
                    
                        [image: Mořské plody]
                        Mořské plody

                    

                
                
                    
                        [image: Káva]
                        Káva

                    

                
                
                    
                        [image: čokolády]
                        Čokoláda

                    

                
                
                    
                        [image: Sušenky a cukrovinky]
                        Sušenky a cukrovinky

                    

                
                
                    
                        [image: Koření, sůl a octy]
                        Koření, sůl a octy

                    

                
                
                    
                        [image: Džemy, medy a confitury]
                        Džemy, medy a confitury

                    

                
                
                    
                        [image: Olivové oleje a olivy]
                        Olivové oleje a olivy

                    

                
                
                    
                        [image: Hořčice]
                        Hořčice

                    

                
                
                    
                        [image: Bezlepkové potraviny]
                        Bezlepkové potraviny

                    

                
                
                    
                        [image: Sušené maso]
                        Sušené maso

                    

                
                
                    
                        [image: Sušené ovoce]
                        Sušené ovoce

                    

                
                
                    
                        [image: Sýry]
                        Sýry

                    

                
            

        

        
            Doporučujeme:

            
                Degustační sety

                Degustační balíčky

                Miniatury alkoholu

                Adventní kalendáře

                Ročníkový alkohol

                Dárkový alkohol

                Luxusní vína

                Sirupy do koktejlů

                Dárkové poukazy

            

        

    



            
	
                    
    
        
            
                Příslušenství:
            

            
                
                    
                        [image: Lednice na víno]
                        Lednice na víno

                    

                
                
                    
                        [image: Domácí vinotéky]
                        Domácí vinotéky

                    

                
                
                    
                        [image: Sklenice na víno a alkohol]
                        Sklenice na víno a alkohol

                    

                
                
                    
                        [image: Karafy na víno]
                        Karafy na víno

                    

                
                
                    
                        [image: Karafy na destiláty]
                        Karafy na destiláty

                    

                
                
                    
                        [image: Skleněné sety]
                        Skleněné sety

                    

                
                
                    
                        [image: Dekantery na víno]
                        Dekantery na víno

                    

                
                
                    
                        [image: Obaly na víno]
                        Obaly na víno

                    

                
                
                    
                        [image: Otvíráky na víno]
                        Otvíráky na víno

                    

                
                
                    
                        [image: Uzávěry na víno]
                        Uzávěry na víno

                    

                
                
                    
                        [image: Literatura]
                        Literatura

                    

                
                
                    
                        [image: Nálevky]
                        Nálevky

                    

                
                
                    
                        [image: Chladiče na víno]
                        Chladiče na víno

                    

                
                
                    
                        [image: formy-na-led]
                        Formy na led

                    

                
            

        

        
            Doporučujeme:

            
                Luxusní vína

                Jakostní vína

               Archivní vína

               Oceněná vína

               Ročníková vína

               Degustační balíčky vín

               Adventní vinné kalendáře

               Limitované edice vín

               Výprodej vín
               
               Vína v akci

            

        

    



            
	
                    
    
        [image: Sklad]
        Skladem 95% položek

        Ihned k expedici

    

    
        [image: Výdejní místa]
        3 výdejní místa v Praze

        Výdejny na Praze 3, 4 a 6

    

    
        [image: Doprava]
        Expres doprava celá ČR/Praha

        Do 24 hodin u vás doma

    

    
        [image: Ohodnocení]
        Ověřeno zákazníky na Heurece

        Více než 2500 zákazníků nás doporučuje

    



            
	
                    
    
        
            Winehouse zpravodaj na váš e-mail

            Informace o akcích a slevách nebo o chystaných degustacích. To si nenechte ujít.

        

        
            
                
                    
                    

                        Nevyplňujte toto pole:
                        
                        Váš email
                        
                            
                            
                        

                    

                    Přihlášením odběru novinek souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů

                

            

        


    



            
	
                    
    
        Jak nás hodnotíte

        
            
                [image: heuréka oveřeno]
                
                    99 %

                    zákazníků nás doporučuje na základě 2800 recenzí

                

            

            
                
                    [image: osoba thumbnail]
                    
                        Helena Brouček

                    

                

                
                    
                        100%

                        [image: heureka_star]
                        [image: heureka_star]
                        [image: heureka_star]
                        [image: heureka_star]
                        [image: heureka_star]
                    

                    Jsem vždy moc spokojená. Velký výběr zboží, dobré ceny, rychlé dodání zboží.
                        Všechno v naprostém pořádku. Doporučuji.

                

            

            
                
                    [image: osoba thumbnail]
                    
                        Gabriela Š.

                    

                

                
                    
                        100%

                        [image: heureka_star]
                        [image: heureka_star]
                        [image: heureka_star]
                        [image: heureka_star]
                        [image: heureka_star]
                    

                    Vše v pořádku :). Rychlé vyřízení objednávky. Příjemná komunikace

                

            

            
                
                    [image: osoba thumbnail]
                    
                        Eliška

                    

                

                
                    
                        100%

                        [image: heureka_star]
                        [image: heureka_star]
                        [image: heureka_star]
                        [image: heureka_star]
                        [image: heureka_star]
                    

                    Skvělý obchod a neuvěřitelně rychlá dodávka. Doporučuji

                

            

        

    



            
	
                    
    Partneři

    [image: we running]

            
	
                    
    
        
            [image: Vína v akci]
        
    

    
        
            [image: Dárky]
        
    



            
	
                    
    
        
            Novinky
            Obchodní podmínky
            Doprava
            Platba
            Výdejní místa
            Kontakty
        

        
        

    



            
	
                    
    [image: fio banka]
    [image: visa mastercard]
    [image: the pay]
    
    [image: we do]
    [image: we do uloženka]
    [image: messenger]


            
	
                    
    +420 730 150 750

    po-čt: 8:00 - 16:00 

        pá: 8:00 - 14:00
    



            
	
                    
            


            
                                
                                                        

                                
                                                        
            

        

    



    
        
            2024 © Winehouse.cz, všechna práva vyhrazena                    

        
                        [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
        
    





                
        
                
    
    
                    
    






    


















    
                    
                

            
        
                
        
            
        
            
                
                     

Souhlas s používáním cookies

Pro co nejlepší zážitek z prohlížení webu od vás potřebujeme souhlas se zpracováním souborů cookies, které se dočasně ukládají ve vašem prohlížeči. Odmítnutí volitelného cookies je možné kliknutím zde. Souhlasem i odmítnutím cookies potvrzujete, že je vám více jak 18 let.

                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
                
    